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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81414012L

2. Data e Regjistrimit 14/02/2018
3. Emri i Subjektit KIRAÇ GROUP ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga 
Hamid Shijaku, Hyrja 1, Apartamenti 1, Zona Kadastrale 
8350, Pasuria Nr. 5/134-N2 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim i mallrave energjitike dhe import eksporti i tyre. 

Ndertim instalim, zhvillim te rrjetave ne sektorin e energjise, 
prodhimi i energjise elektrike, sherbime te ndryshme ne 
fushen minerare. Import eksport i produkteve bujqesore dhe 
ushqimore. Prodhim dhe tregti i te gjithe mallrave te 
galvanizuara dhe jo te galvanizuara. Ndertim rrugesh dhe 
ndertesash industriale si dhe objekteve publike. Sherbime 
dhe instalime ne teknologjine informatike.
Erjon Xhindi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2018                Deri: 
11. Ortakët AykutAçikgoz

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët EldoradoDemo
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FeyziKiraç

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 700.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EduardElezaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: endi.koci@hotmail.com  
Telefon: 0698610765  

17. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-660845-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996687-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 01.11.2018, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("endi.koci@hotmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391BB577-9D6C-4785-8260-60B2B7D7CCA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8736AAF-6BD4-4EF4-AD39-7EF89957F4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1753AD4D-656C-4AEA-9371-928AFA1047C6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Hamid Shijaku, Hyrja 1, Apartamenti 1, Zona 
Kadastrale 8350, Pasuria Nr. 5/134-N2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, Pallati AURORA KONSTRUKSION, Hyrja 2, Kati 5/14;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-018806-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.05., datë 09.11.2018, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Fillimi i proçedurës së likuidimit dhe emërimin e Z. Erjon 
Xhindi si likuidator i shoqërisë.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Eldorado Demo")         
eshte larguar administratori:            ("Aykut Açikgoz")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Erjon Xhindi")                      Nga data "09/11/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288216-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2018a.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim per miratimin e pf 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-418625-11-19
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B739C1EB-FBF8-4E8C-B3FE-1534DCA3AE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5712804E-DA89-4545-B3D3-2FD30604BC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A72056-70C3-4F07-AB25-FE44087D1524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A72056-70C3-4F07-AB25-FE44087D1524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A464AA6-4358-4FF6-9EE9-6DCD9F928F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FB3051-C967-44B3-9E52-C229B51CEF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263BECA4-0ECE-412F-8B87-DAD684327315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C912768-8A41-4BF4-9EE6-38186A716A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEC83E0-E930-4FC4-97F6-700D3F6728CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9256FE-76B2-42F8-A4A1-EFEDC485BA62
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Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 01/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B93CC4-1B34-46E6-B112-26D487A9F6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B2BC53-39C5-4EA6-831E-7BC1DDFD6538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0C6C37-2CCE-4B00-9C4D-9AB271DCF737

